2023 年 3 月 1 日

会員様各位

front9 目白ゴルフスクール

内装工事に伴う、待合スペース縮小のお知らせ

 平素は、front9 目白ゴルフスクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

2023 年 3 月 8 日より下記の通り、店舗内装工事をいたします。

店舗内装工事に伴い、一部待合スペースのご利用可能範囲が狭まります。

 ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上

げます。

記

期間  ： 2023 年 3 月 8 日(水)～14 日(火)

場所  ： 待合スペース

以上